
KLAIPĖDOS R. KETVERGIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-01-26 sprendimu Nr. T11-23 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“, Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinei

mokyklai (toliau – Mokykla) buvo skirta 1294200 Eur:

 Eurais

Programa

Funkcinės

klasifikacijos

kodas

Iš viso:

Iš jų:

išlaidoms

iš viso
iš jų: darbo

užmokesčiui

Žinių visuomenės plėtros 

programa. Iš jos:

       09.

1294200 170400 1123800

Savivaldybės lėšos (SB)
402900 69100 333800

Speciali tikslinė dotacija 

mokymo reikmėms finansuoti 

(ML)

823100 33100 790000

Lėšos už paslaugas ir nuomą 

(S)
68200 68200 -

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-02-23 sprendimu Nr.T11-56 buvo

padidinta mokymo lėšų sąmata darbo užmokesčiui – 4900 Eur.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-05-30 sprendimu Nr.T11-184 buvo

padidinta savivaldybės biudžeto sąmata – 3500 Eur. Padidėjus mokinių skaičiui, organizuojamas

specialus reisas vežti mokinius autobusu.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-08-31 sprendimu Nr.T11-290 buvo

padidinta sąmata 81700 Eur (savivaldybės biudžeto 2022 m. lėšų likutis mokyklos galerijos statybai,

informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimui, kitų prekių ir paslaugų įsigijimui) sumažinta

savivaldybės biudžeto sąmata 2000 Eur komunalinių  paslaugų įsigijimo išlaidoms.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-09-28 sprendimu Nr.T11-316 buvo

padidinta savivaldybės biudžeto sąmata 6000 Eur, iš jų 3000 Eur kondicionierių pirkimui ir montavimui,

3000 Eur mokyklinių autobusų remontui.

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023-12-01 sprendimu Nr.T11-392 buvo

padidinta sąmata 2000 Eur lėšų už paslaugas ir nuomą, sumažinta 59200 Eur savivaldybės biudžeto

2022 m. lėšų likutis, nes nepanaudotos lėšos galerijos statybai, sumažinta 860 Eur savivaldybės biudžeto

sąmata (sumažinta 600 Eur nepanaudota kelionės išlaidų kompensacija, padidinta kitų mašinų ir įrenginių

įsigijimo išlaidų straipsnis– 2000 Eur, papildomai skirtos lėšos nedarbingumui kompensuoti, mažinamos

nepanaudotos komunalinių išlaidos – 2600 Eur). Padidinta mokymo lėšų sąmata mokymo ir ugdymo

reikmės finansuoti – 19794 Eur.

Visų programų sąmatų asignavimų planas, įskaitant patikslinimus 2023 m. buvo 1350034 Eur,

panaudota – 1345615,60 Eur. Liko nepanaudota lėšos už paslaugas ir nuomą – 4418,40 Eur, nes nebuvo

surinkta tiek pajamų, kiek buvo planuota.



2

2022 gruodžio 31 d. Ketvergių mokyklos kreditorinis įsiskolinimas buvo 44,39 Eur. 2023

gruodžio 31 d. mokyklos kreditorinis įsiskolinimas – 0,14 Eur, kurį sudarė ryšių paslaugos.

Patvirtintas etatų sąrašas 2023 m. sausio 1 d. – 55.95 etato. Atsižvelgiant į tai, kad nuo 2023 m.

rugsėjo 1 d. padaugėjo mokinių skaičius mokykloje, skirta papildomai mokytojų 0,34 etato, 0,1

priešmokyklinio ugdymo mokytojo etato. Viso etatų skaičius 2023 m. gruodžio 31 d.  – 56,39 etatas.

Per 2023 m. įstaiga įsigijo ilgalaikio materialiojo turto iš savivaldybės biudžeto už 17992,40 Eur

(2 sofas, 4 kompiuterius, oro kondicionierius, rekuperatorius, skaitytuvą, šilumos siurblį).

Materialinių vertybių inventorizacija atlikta 2023 m. lapkričio 30 d. būklei. Perteklių ir trūkumo

nerasta.

2022 gruodžio 31 d. tikslinių lėšų likutis buvo 6543,44 Eur. Per 2023 m. tikslinių lėšų gauta

69636,06 Eur:

1. Klaipėdos rajono savivaldybės administracija lėšas nemokamam mokinių maitinimo

organizavimui – 44391,55 Eur.

2. Iš Valstybinės mokesčių inspekcijos grąžinta parama GPM – 3785,55 Eur.

3. Kasos aparatų finansavimo atstatymui už 21/22 metus – 3285,97 Eur.

4. Klaipėdos rajono savivaldybė ir iš kitų šaltinių projektams organizuoti – 16411,48 Eur.

5. Iš Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos lėšos brandos egzaminų vykdymui – 146,39 Eur.

6. Pedagogų rengimo, perkvalifikavimo, jaunųjų pedagogų pritraukimo ir mokytojo prestižo

didinimo dalinis finansavimas – 1615,12 Eur.

Panaudota 68109,70 Eur. 2023 gruodžio 31 d. nepanaudotų tikslinių lėšų likutis – 6807,77

Eur.

Direktorius                                                                                                                      Gendrutis Burbulis

Klaipėdos rajono centralizuotos biudžetinių įstaigų

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                                                       Viktorija Kaprizkina

Rengėjas Ilona Petkuvienė tel: +37065949318, ilona.petkviene@krcb.lt

mailto:ilona.petkviene@krcb.lt


PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1331714,00 1331714,00 1327295,60 1327295,60

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1165394,00 1165394,00 1165394,00 1165394,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1147994,00 1147994,00 1147994,00 1147994,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1147994,00 1147994,00 1147994,00 1147994,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1147994,00 1147994,00 1147994,00 1147994,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1147994,00 1147994,00 1147994,00 1147994,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17400,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17400,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17400,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17400,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 141220,00 141220,00 136801,60 136801,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 141220,00 141220,00 136801,60 136801,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 141220,00 141220,00 136801,60 136801,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 141220,00 141220,00 136801,60 136801,60

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 50000,00 50000,00 47398,01 47398,01

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 760,00 760,00 760,00 760,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 8960,00 8960,00 8960,00 8960,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 380,00 380,00 380,00 380,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 11300,00 11300,00 10294,00 10294,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3620,00 3620,00 3620,00 3620,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 13300,00 13300,00 13300,00 13300,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 9670,00 9670,00 9670,00 9670,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 42230,00 42230,00 41419,59 41419,59

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 25100,00 25100,00 25100,00 25100,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 13040,00 13040,00 13040,00 13040,00

IŠ VISO 335 1350034,00 1350034,00 1345615,60 1345615,60

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos 1

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1331714,00 1331714,00 1327295,60 1327295,60

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1165394,00 1165394,00 1165394,00 1165394,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1147994,00 1147994,00 1147994,00 1147994,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1147994,00 1147994,00 1147994,00 1147994,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1147994,00 1147994,00 1147994,00 1147994,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1147994,00 1147994,00 1147994,00 1147994,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17400,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17400,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17400,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17400,00 17400,00 17400,00 17400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 141220,00 141220,00 136801,60 136801,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 141220,00 141220,00 136801,60 136801,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 141220,00 141220,00 136801,60 136801,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 141220,00 141220,00 136801,60 136801,60

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 50000,00 50000,00 47398,01 47398,01

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 760,00 760,00 760,00 760,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 8960,00 8960,00 8960,00 8960,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 380,00 380,00 380,00 380,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 11300,00 11300,00 10294,00 10294,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3620,00 3620,00 3620,00 3620,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 13300,00 13300,00 13300,00 13300,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 9670,00 9670,00 9670,00 9670,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 42230,00 42230,00 41419,59 41419,59

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 25100,00 25100,00 25100,00 25100,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 21600,00 21600,00 21600,00 21600,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 18320,00 18320,00 18320,00 18320,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 13040,00 13040,00 13040,00 13040,00

IŠ VISO 335 1350034,00 1350034,00 1345615,60 1345615,60

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos 1

Finansavimo šaltinio SB

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 401270,00 401270,00 401270,00 401270,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 338600,00 338600,00 338600,00 338600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 333800,00 333800,00 333800,00 333800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 333800,00 333800,00 333800,00 333800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 333800,00 333800,00 333800,00 333800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 333800,00 333800,00 333800,00 333800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 42570,00 42570,00 42570,00 42570,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 42570,00 42570,00 42570,00 42570,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 42570,00 42570,00 42570,00 42570,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 42570,00 42570,00 42570,00 42570,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 760,00 760,00 760,00 760,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 8960,00 8960,00 8960,00 8960,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 80,00 80,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1320,00 1320,00 1320,00 1320,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 13300,00 13300,00 13300,00 13300,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1970,00 1970,00 1970,00 1970,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13280,00 13280,00 13280,00 13280,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 20100,00 20100,00 20100,00 20100,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 8270,00 8270,00 8270,00 8270,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 8270,00 8270,00 8270,00 8270,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 8270,00 8270,00 8270,00 8270,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8270,00 8270,00 8270,00 8270,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8270,00 8270,00 8270,00 8270,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5040,00 5040,00 5040,00 5040,00

IŠ VISO 335 409540,00 409540,00 409540,00 409540,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos 1

Finansavimo šaltinio SB

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

IŠ VISO 335 3500,00 3500,00 3500,00 3500,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

1.1.1.18. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Ketvergių

pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos 1

Finansavimo šaltinio SB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 394770,00 394770,00 394770,00 394770,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 338600,00 338600,00 338600,00 338600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 333800,00 333800,00 333800,00 333800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 333800,00 333800,00 333800,00 333800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 333800,00 333800,00 333800,00 333800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 333800,00 333800,00 333800,00 333800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 39570,00 39570,00 39570,00 39570,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 39570,00 39570,00 39570,00 39570,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 39570,00 39570,00 39570,00 39570,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 39570,00 39570,00 39570,00 39570,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00 500,00 500,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.18. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Ketvergių

pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 760,00 760,00 760,00 760,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 5960,00 5960,00 5960,00 5960,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 80,00 80,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1320,00 1320,00 1320,00 1320,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 13300,00 13300,00 13300,00 13300,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1970,00 1970,00 1970,00 1970,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 13280,00 13280,00 13280,00 13280,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 16600,00 16600,00 16600,00 16600,00

IŠ VISO 335 398000,00 398000,00 398000,00 398000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos 1

Finansavimo šaltinio SB

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5040,00 5040,00 5040,00 5040,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 5040,00 5040,00 5040,00 5040,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 5040,00 5040,00 5040,00 5040,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5040,00 5040,00 5040,00 5040,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5040,00 5040,00 5040,00 5040,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5040,00 5040,00 5040,00 5040,00

IŠ VISO 335 8040,00 8040,00 8040,00 8040,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.4.4.28. Švietimo įstaigų patalpų remontas, mokyklinių autobusų remontas, buitinės,

organizacinės technikos, mokymo priemonių įsigijimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos 1

Finansavimo šaltinio LK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 22500,00 22500,00 22500,00 22500,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.4.4.28. Švietimo įstaigų patalpų remontas, mokyklinių autobusų remontas, buitinės,

organizacinės technikos, mokymo priemonių įsigijimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšų likučiai (praėjusių me

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos 1

Finansavimo šaltinio ML

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 839444,00 839444,00 839444,00 839444,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 820494,00 820494,00 820494,00 820494,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 807994,00 807994,00 807994,00 807994,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 807994,00 807994,00 807994,00 807994,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 807994,00 807994,00 807994,00 807994,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 807994,00 807994,00 807994,00 807994,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12500,00 12500,00 12500,00 12500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12500,00 12500,00 12500,00 12500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12500,00 12500,00 12500,00 12500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12500,00 12500,00 12500,00 12500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 13950,00 13950,00 13950,00 13950,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 13950,00 13950,00 13950,00 13950,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13950,00 13950,00 13950,00 13950,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 13950,00 13950,00 13950,00 13950,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.18. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Ketvergių

pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Mokymo lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8150,00 8150,00 8150,00 8150,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

IŠ VISO 335 841494,00 841494,00 841494,00 841494,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos 1

Finansavimo šaltinio ML(UK)

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6300,00 6300,00 6300,00 6300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6300,00 6300,00 6300,00 6300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 6300,00 6300,00 6300,00 6300,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.18. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Ketvergių

pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Speciali tikslinė dotacija mokymo reikmėms finansu

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 70200,00 70200,00 65781,60 65781,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 70200,00 70200,00 65781,60 65781,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 70200,00 70200,00 65781,60 65781,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 70200,00 70200,00 65781,60 65781,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 70200,00 70200,00 65781,60 65781,60

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 50000,00 50000,00 47398,01 47398,01

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 9400,00 9400,00 8394,00 8394,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10800,00 10800,00 9989,59 9989,59

IŠ VISO 335 70200,00 70200,00 65781,60 65781,60

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės plėtros programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.18. Bendrųjų ugdymo planų, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programos įgyvendinimas bei tinkamos ugdymo aplinkos užtikrinimas Ketvergių

pagrindinėje mokykloje

Valstybės funkcijos

Pajamos už paslaugas ir nuomą

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Gendrutis Burbulis

(vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191790669

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 44,69 0,14 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 44,69 0,14 0,00

2 2 1
Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 44,69 0,14

2 7 3
Darbdavių socialinė parama 45IŠ VISO (2 + 3) 62 44,69 0,14 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius

(parašas)

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.01.16 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Gendrutis Burbulis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Ketvergių pagrindinė mokykla

2024.01.16

SB ML(UK) ML S ES/VBES

2.1.1. Darbo užmokestis 0,00

iš jų:

gyventojų pajamų mokestis 0,00

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 0,00

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,14 0,14 0,00 0,00

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.2. Medikamentų įsigijimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,14 0,14

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo  išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.7. Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.11.
Komandiruočių išlaidos

0,00

2.2.1.1.1.14.
Materialiojo ir nemat. turto nuomos išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.15. Mat. turto paprastojo remonto išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

iš jų:

šildymui 0,00

elektros energijai 0,00

vandentiekiui, kanalizacijai 0,00

atliekų tvarkymui 0,00

2.2.1.1.1.21.

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos 0,00

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00

2.7.2.1.1.1 Socialinė parama pinigais 0,00

2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 0,00

3.1.1.2.1.1. Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 0,00

0,00

Iš viso: 0,14 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2020 m. kovo 24 d.

įsakymu Nr. (5.1.1 E) AV-659

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA PRIE MOKĖTINŲ SUMŲ 2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. ATASKAITOS 9 PRIEDO

 Metinė, ketvirtinė

(Eurais)

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Iš viso

 biudžeto lėšos

savivaldybės

 biudžeto mokymo lėšos C mokymo lėšos

pajamos už

paslaugas ir

nuomą

ES

struktūrinių

fondų/valstyb

ės biudžeto

Direktorius Gendrutis Burbulis
  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)   (parašas)                                   (vardas ir pavardė)



2023-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 ML   19608,58

2 ML   67288,47

3 ML   1093,60

  86897,05

4 SB   0,14

5 SB   3231,77

6 SB   16983,54

7 SB   251,10

  20215,45

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

Ketvergių pagrindinė mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2023 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Atidėjiniai

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Atidėjiniai

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktorius Gendrutis Burbulis

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių

įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2023-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 ML 09.02.01.01. 1 19608,58

2 ML 09.02.01.01. 1 67288,47

3 ML 09.02.01.01. 1 1093,60

09.02.01.01. 1 86897,05

4 SB 09.02.01.01. 1 0,14

5 SB 09.02.01.01. 1 3231,77

6 SB 09.02.01.01. 1 16983,54

7 SB 09.02.01.01. 1 251,10

09.02.01.01. 1 20215,45

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

Ketvergių pagrindinė mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2023 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Atidėjiniai

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Atidėjiniai

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktorius Gendrutis Burbulis

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių

įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2023-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 LK   8000,00

2 LK   10000,00

3 LK   4500,00

  22500,00

4 ML   841494,00

  841494,00

5 ML(UK)   6300,00

  6300,00

6 SB   8270,00

7 SB   30117,02

8 SB   371152,98

  409540,00

1 SB   3285,97

  3285,97

Ketvergių pagrindinė mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2023 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Grąžintos finansavimo sumos per ataskaitinį laikotarpį:

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Iš viso

Direktorius Gendrutis Burbulis

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja

Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2023-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 LK 09.02.01.01. 1 8000,00

2 LK 09.02.01.01. 1 10000,00

3 LK 09.02.01.01. 1 4500,00

09.02.01.01. 1 22500,00

4 ML 09.02.01.01. 1 841494,00

09.02.01.01. 1 841494,00

5 ML(UK) 09.02.01.01. 1 6300,00

09.02.01.01. 1 6300,00

6 SB 09.02.01.01. 1 8270,00

7 SB 09.02.01.01. 1 30117,02

8 SB 09.02.01.01. 1 367652,98

09.02.01.01. 1 406040,00

9 SB 09.06.01.01. 1 3500,00

09.06.01.01. 1 3500,00

1 SB 09.02.01.01. 1 3285,97

09.02.01.01. 1 3285,97

Ketvergių pagrindinė mokykla

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2023 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Grąžintos finansavimo sumos per ataskaitinį laikotarpį:

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Iš viso

Direktorius Gendrutis Burbulis

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja

Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



(Įstaigos pavadinimas)

(Eur)

0 60000,00 60000,00 56877,60 56877,60 56877,60 0,00

0 800,00 800,00 510,00 510,00 510,00 0,00

0 9400,00 9400,00 8394,00 8394,00 8394,00 0,00

X X

X X

0,00 70200,00 70200,00 65781,60 65781,60 65781,60 X

Direktorius

(parašas)

(parašas)

(ataskaitos rengėjas, tel. Nr.

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m. kovo  21 d.

įsakymu Nr.(5.1.1) AV - 747

Klaipėdos r.Ketvergių pagrindinė mokykla

191790669, Klaipėdos g. 31, Ketvergiai, Kaipėdos r.

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

metinė, ketvirtinė, mėnesio

 PAŽYMA APIE PAJAMAS UŽ PASLAUGAS IR NUOMĄ 2023 M. GRUODŽIO 31 D. 

Pavadinimas
Likutis metų

pražioje

Patvirtinta įmokų suma,

įskaitant patikslinimą
Faktinės įmokos į

biudžetą

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai

Negauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį laikotarpįmetams
ataskaitiniam

laikotarpiui

Biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas įmokos

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

Pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą įmokos

Pajamų už socialinio būsto paslaugas įmokos

Pajamų už infrastruktūros plėtrą įmokos, iš jų:

Pajamų už prioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos

Pajamų už neprioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos

Pajamos iš viso

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,

iš viso
X X X X X X 0,00

Gendrutis Burbulis

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

Ilona Petkuvienė, +37065949318



7 priedas

Gargždai

                       (sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

731 Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos 1367,92 3456 4823,92 0,00

741
Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų

pardavimo pajamos 2888,55 20646,53 23535,08 0,00

IŠ VISO: 4256,47 24102,53 28359,00 0,00

Direktorius Gendrutis Burbulis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)
(vardas ir pavardė)

Viktorija Kaprizkina

(parašas)
(vardas ir pavardė)

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

                                                                          Klaipėdos r.Ketvergių pagrindinė mokykla, 191790669

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2023 METŲ IV KETVIRTĮ
                 Nr. F5- 2024.01.16

                                 (data)

Didžiosios knygos

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų

pavadinimas)



(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Ataskaitinio laikotarpio

Rodiklio pavadinimas
metų

pradžioje

 Laikotarpio 

pabaigoje

Patikslintas

planas

Įvykdyta

Įstaigų skaičius 1 1 1 1 Programa:

Grupių (klasių) skaičius 18 18 18 18

Vaikų (mokinių) skaičius 321 330 330 330 Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 9 2 1 1

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

patikslintas

planas

(vidutinis

skaičius)
x

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

ataskaitinio

laikotarpio

vidurkis

(įvykdymas)

 
x

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

 Įstaigos  vadovas, vadovo pavaduotojai

ugymui 2 2 2 2 2 2 72098,00 11484,00 2463 86 045,00 70776,00 11484,00 2463 1322 0 86 045,00

iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 2 2 2 2 2 2 72098,00 11484,00 2463 86 045,00 70776,00 11484,00 2463 1322 86 045,00

Mokytojai, iš viso 26,42 26,76 26,53 25,13 26,76 25,67 585080,00 901 585 981,00 571924,00 901 13000 156 585 981,00

iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 26,42 26,76 26,53 25,13 26,43 25,56 573805,00 819 574 624,00 560805,00 819 13000 574 624,00

Kiti pedagoginiai darbuotojai 3,4 3,5 3,43 3,4 3,5 3,43 49395,00 2535 51 930,00 48695,00 2535 700 51 930,00

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 1,4 1,5 1,43 1,4 1,5 1,43 21123,00 21 123,00 20423,00 700 21 123,00

Pedag. švietimo pagalbos darb. 3,5 3,5 3,5 3,25 3,5 3,33 76183,00 1185,00 77 368,00 74383,00 1185,00 1800 77 368,00

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 3,5 3,5 3,5 3,25 3,5 3,33 76183,00 1185,00 77 368,00 74383,00 1185,00 1800 77 368,00

Mokytojų padėjėjai 2 2 2 2 2 2 40680,00 4154 3415 48 249,00 38380,00 4154 3415 2300 48 249,00

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 0,3 1 1 0,3 1 1 19915,00 3075 2510 25 500,00 18215,00 3075 2510 1700 25 500,00

Bibliotekininkai 1 1 1 1 1 1 19776,00 2587 971 23 334,00 19176,00 2587 971 600 0 23 334,00

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 1 1 1 1 1 1 19776,00 2587 971 23 334,00 19176,00 2587 971 600 23 334,00

Kiti darbuotojai 17,63 17,63 17,63 17 17,63 17,3 237696,00 19863,00 17528 275 087,00 226652,00 19863,00 17528 9292 1752 275 087,00

 iš jų  pareigybės prisk. D lygiui 8 5 5 8 5 5 53852,00 521 54 373,00 50400 521 1700 1752 54 373,00

Iš viso 55,95 56,39 56,09 53,78 56,39 54,73 1080908 38088 28998,00 0,00 1147994,00 1049986,00 38088 28998,00 0 29014 1908 1 147 994,00

iš jų gaunantys DU  iš ML lėšų 34,62 35,76 35,46 33,08 35,43 34,32 782900 17146 7948 0 807 994,00 763778 17146 7948,00 0 19122 0 807 994,00

Pedagogai, iš viso 35,32 35,76 35,46 33,78 35,76 34,43 782756 11484 7084 0 801 324,00 765778 11484 7084 0 16822 156 801 324,00

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 33,32 33,76 33,46 31,78 33,43 32,32 743209 11484 4467 0 759 160,00 726387 11484 4467 0 16822 0 759 160,00

Švietimo pagalbos darbuotojai 6,5 6,5 6,5 6,25 6,5 6,33 136639 6741 5571 0 148 951,00 131939 6741 5571 0 4700 0 148 951,00

 iš jų gaunantys DU iš ML lėšų 4,8 5,5 5,5 4,55 5,5 5,33 115874 5662 4666 0 126 202,00 111774 5662 4666 0 4100 0 126 202,00
x

    (I+II+III) mėn. /3 arba (I+II+III+IV+V+VI) mėn. /6

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Parengė KRCB buhalterė Liuda Venckuvienė 8659 76266

Forma Nr. B-2   metinė, ketvirtinė                                                  patvirtinta Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus  2020 m.  balandžio  1 d. įsakymu Nr AV-724

Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla 191790669

IKIMOKYKLINIŲ, VISŲ TIPŲ BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, KITŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ TINKLO, KONTINGENTO, ETATŲ  IR IŠLAIDŲ DARBO UŽMOKESČIUI  PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITA 2023   m.

GRUODŽIO  mėn.    31 d.

2024-01-16
(data ir numeris)

Faktiškai

Žinių visuomenės plėtros programa 1

Pareigybės

Pareigybių skaičius, vnt. Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas, eurais Įvykdyta, eurais

Patvirtinta etatų sąraše Faktiškai

pareiginei algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams ir

priemokoms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir

budėjimą

Iš viso pareiginei algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams ir

priemokoms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir bud.

skatina-mo

sioms

išmokoms

kitoms

išmo-koms
Iš viso

Įstaigos vadovas Gendrutis Burbulis
(parašas)

Klaipėdos rajono švietimo centro biudžetinių įstaigų

centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina
(parašas)



Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla                                                                PATVIRTINTA

metinė

eurais

Gauta Panaudota Likutis

lėšų  lėšų  laikotarpio pabaigoje

Parama 2 proc. 5281,41 3785,55 2259,19 6807,77

Nemokamas maitinimas 44391,55 44391,55 0

Kasos aparatų

finansavimo atstatymas

už 21/22 metus

3285,97 3285,97

Vaikų vasaros poilsio

įgyvendinimas
2099,5 2099,5 0

Skaitmeninio ugdymo

turinio kūrimas ir

diegimas

11811,98 11811,98

Mokinių verslumo ir

finansinio

raštingumo,projektų

iniciatyvų skatinimas

2500 2500 0

Pedagogų rengimo,

perkvalifikavimo,

jaunųjų pedagogų

pritraukimo ir mokytojo

prestižo didinimo

dalinis finansavimas

1615,12 1615,12 0

Brandos egzaminai 146,39 146,39 0

IŠ VISO 5281,41 69636,06 68109,7 6807,77

(Vardas, pavardė)

(parašas)

                                                                                                                                            Klaipėdos rajono savivaldybės

                                                                                                                                            administracijos direktoriaus

                                                                                                                                             2014 m. spalio mėn.  30 d.

                                                                                                                                             Įsakymu Nr. AV – 2523

                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                   Ketvirtinė, metinė

                                                                                                            

Įstaigos vadovas                                                                                                                   Gendrutis Burbulis

Rengėjas Ilona Petkuvienė +37065949318

TIKSLINIŲ LĖŠŲ GAVIMAS IR PANAUDOJIMAS 2022 GRUODŽIO 31 D.

Sudaryta 2024.01.18 d. Nr.

Tikslinių lėšų

pavadinimas

Likutis metų

pradžioje

Gendrutis Burbulis

Klaipėdos rajono centralizuotos

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(Vardas, pavardė)



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Biudžeto vykdymo 
ataskaitų rinkinys 2023.12.31;  Dokumento rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Klaipėdos r. 
Ketvergių pagrindinė mokykla; Kodas: 191790669; 
Adresas: Klaipėdos g. 31, Ketvergiai
LT-95409 Klaipėdos r.; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-01-17 11:12

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: 4.2E-3; Registravimo data: 
2024-01-16 16:14; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Ilona Petkuvienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Klaipėdos rajono 
savivaldybė; Kodas: 8866072; Adresas: -; Adresatas yra: 
juridinis asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Viktorija 
Kaprizkina; Pasirašančio asmens pareigos: Skyriaus 
vedėjas; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
skyrius; Pasirašymo data: 2024-01-17 11:12; El. parašo 
paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Gendrutis Burbulis; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Ketvergių pagrindinė 
mokykla; Pasirašymo data: 2024-01-17 13:24; El. parašo 
paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Skaidra Preibienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Specialistas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Švietimo ir sporto skyrius; 
Pasirašymo data: 2024-01-17 13:53; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240104.4

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 4.2E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-01-17 11:12

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Viktorija Kaprizkina

Pareigos Skyriaus vedėjas



Struktūrinis padalinys Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas VIKTORIJA,KAPRIZKINA

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2021-10-02 13:57 / 2026-10-01 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2023.12.31, rūšis: 

Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla, Kodas: 
191790669, Adresas: Klaipėdos g. 31, Ketvergiai
LT-95409 Klaipėdos r., sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-01-17 11:12

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: 4.2E-3; Registravimo data: 
2024-01-16 16:14; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Ilona Petkuvienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Adresatas Klaipėdos rajono savivaldybė; Kodas: 8866072; Adresas: 
-; Adresatas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Viktorija Kaprizkina, pareigos: Skyriaus vedėjas, 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius, pasirašymo data: 2024-01-17 11:12, 
parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2023 m. aiškinamasis raštas Ketvergių pagrindinė mokykla (1).docx

Biudžeto vykdymo ataskaita Ketvergių mokykla  2023-12-31.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-01-17 13:24

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Gendrutis Burbulis

Pareigos Direktorius

Struktūrinis padalinys Ketvergių pagrindinė mokykla

Sertifikato duomenys

Turėtojas GENDRUTIS BURBULIS

Leidėjas RCSC IssuingCA

Galioja nuo/iki 2023-12-07 10:58 / 2025-12-06 10:58

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2023.12.31, rūšis: 

Ataskaita



Sudarytojas Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla, Kodas: 
191790669, Adresas: Klaipėdos g. 31, Ketvergiai
LT-95409 Klaipėdos r., sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-01-17 11:12

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: 4.2E-3; Registravimo data: 
2024-01-16 16:14; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Ilona Petkuvienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Parašas Pasirašė: Gendrutis Burbulis, pareigos: Direktorius, 
padalinys: Ketvergių pagrindinė mokykla, pasirašymo 
data: 2024-01-17 13:24, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2023 m. aiškinamasis raštas Ketvergių pagrindinė mokykla (1).docx

Biudžeto vykdymo ataskaita Ketvergių mokykla  2023-12-31.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-01-17 13:53

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Skaidra Preibienė

Pareigos Specialistas

Struktūrinis padalinys Švietimo ir sporto skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas Skaidra Preibienė

Leidėjas KRSA-DC1-CA

Galioja nuo/iki 2023-10-10 07:52 / 2024-10-09 07:52

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2023.12.31, rūšis: 

Ataskaita

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: 4.2E-3; Registravimo data: 
2024-01-16 16:14; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Ilona Petkuvienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Buhalterė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius

Parašas Pasirašė: Skaidra Preibienė, pareigos: Specialistas, 
padalinys: Švietimo ir sporto skyrius, pasirašymo data: 
2024-01-17 13:53, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2023 m. aiškinamasis raštas Ketvergių pagrindinė mokykla (1).docx

Biudžeto vykdymo ataskaita Ketvergių mokykla  2023-12-31.xlsx



DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	Forma Nr.2 Viso
	Forma Nr.2 1 pr.viso
	Forma Nr.2 SB viso
	Forma Nr.2 SB-9.6
	Forma Nr.2 SB-1pr
	Forma Nr.2 SB-14428
	Forma Nr.2 LK-14428
	Forma Nr.2 ML
	Forma Nr.2 ML(UK)
	Forma Nr.2 S
	9 priedas
	Pažyma prie 9 priedo
	Sukauptų FS pažyma pagal šal
	Sukauptų FS pažyma
	Gautų FS pažyma šal(2)
	Gautų FS pažyma
	Pažyma apie pajamas
	Forma S7
	Kontingentai
	Tikslinės lėšos



